

**Årsredovisning**  
för  
**Smedqvist Mek AB**  
559236-6081

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jens Gilbert Smedkvist, Styrelseledamot  
2023-06-26

Styrelsen för Smedqvist Mek AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver uthyrning av arbetskraft, handel med värdepapper samt skall bedriva turistverksamhet.

Företaget har sitt säte i Pajala.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2022  | 2021  | 2020  |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning                   | 2 736 | 1 504 | 1 394 |
| Resultat efter finansiella poster | 762   | 751   | 740   |
| Soliditet (%)                     | 76,4  | 77,3  | 73,8  |

På grund av större efterfrågan på tjänster så har bolagets omsättning ökat med ca 82% jmf med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt         |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000            | 49 793                 | 640 951           | 740 744        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                        |                   |                |
| Utdelning                                   |                   | -194 000               |                   | -194 000       |
| Balanseras i ny räkning                     |                   | 640 951                | -640 951          | 0              |
| Årets resultat                              |                   |                        | 415 131           | 415 131        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>     | <b>496 744</b>         | <b>415 131</b>    | <b>961 875</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                  |                |
|------------------|----------------|
| balanserad vinst | 496 744        |
| årets vinst      | 415 131        |
|                  | <b>911 875</b> |

|  |                                      |
|--|--------------------------------------|
| disponeras så att<br>till aktieägare utdelas (529,80 kronor per aktie)<br>i ny räkning överföres | 264 900<br>646 975<br><b>911 875</b> |
|--|--------------------------------------|

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2022-01-01<br>-2022-12-31 | 2021-01-01<br>-2021-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                                     |     |                           |                           |
| Nettoomsättning   |     | 2 735 981                 | 1 503 791                 |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 30 290                    | 0                         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                |     | <b>2 766 271</b>          | <b>1 503 791</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                           |                           |
| Råvaror och förnödenheter   |     | -829 782                  | 0                         |
| Övriga externa kostnader  |     | -261 273                  | -124 091                  |
| Personalkostnader   | 2   | -717 885                  | -552 745                  |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar                                   |     | -77 637                   | -76 147                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-1 886 577</b>         | <b>-752 983</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>879 694</b>            | <b>750 808</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                    |     | 0                         | 63                        |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar<br>och kortfristiga placeringar |     | -117 133                  | 0                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter  |     | -620                      | 0                         |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>-117 753</b>           | <b>63</b>                 |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  |     | <b>761 941</b>            | <b>750 871</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder  |     | -226 373                  | 68 362                    |
| Förändring av överavskrivningar   |     | 19 459                    | -4 836                    |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |     | <b>-206 914</b>           | <b>63 526</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>555 027</b>            | <b>814 397</b>            |
| <b>Skatter</b>  |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat   |     | -139 896                  | -128 121                  |
| Övriga skatter  |     | 0                         | -45 325                   |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>415 131</b>            | <b>640 951</b>            |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3          | 195 012           | 271 159           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>195 012</b>    | <b>271 159</b>    |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 4          | 273 954           | 0                 |
| Andra långfristiga fordringar                  | 5          | 345 000           | 0                 |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>618 954</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>813 966</b>    | <b>271 159</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 270 398           | 0                 |
| Övriga fordringar                              |            | 19                | 100 679           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 0                 | 179 483           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>270 417</b>    | <b>280 162</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 1 660 989         | 1 663 993         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>1 660 989</b>  | <b>1 663 993</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>1 931 406</b>  | <b>1 944 155</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>2 745 372</b>  | <b>2 215 314</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 496 744           | 49 793            |
| Årets resultat                               |            | 415 131           | 640 951           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>911 875</b>    | <b>690 744</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>961 875</b>    | <b>740 744</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 1 367 642         | 1 141 269         |
| Ackumulerade överavskrivningar               |            | 62 741            | 82 200            |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>1 430 383</b>  | <b>1 223 469</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Skatteskulder                                |            | 154 131           | 108 508           |
| Övriga skulder                               |            | 184 982           | 130 093           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 14 001            | 12 500            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>353 114</b>    | <b>251 101</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>2 745 372</b>  | <b>2 215 314</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1    |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-12-31      | 2021-12-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 380 736         | 380 736         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>380 736</b>  | <b>380 736</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -109 577        | -33 430         |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 1 490           |                 |
| Årets avskrivningar                             | -77 637         | -76 147         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-185 724</b> | <b>-109 577</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>195 012</b>  | <b>271 159</b>  |

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|   | 2022-12-31      | 2021-12-31 |
|---|-----------------|------------|
| Årets Inköp/försäljningar                       | 391 087         |            |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>391 087</b>  |            |
| Årets nedskrivningar                            | -117 133        |            |
| <b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>     | <b>-117 133</b> |            |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>273 954</b>  |            |

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

Kapitalförsäkring 345 000 kr

**Not 6 Ställda säkerheter**

Inga ställda säkerheter.

**Not 7 Eventualförpliktelser**

Styrelsen har inte kunnat identifiera några eventualförpliktelser.

Junosuando 2023-06-22

*Jens Smedkvist*  
Jens Smedkvist